Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 157/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 03 de março de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 152/2023

Senhor Presidente,
Nobres Vereadores,

Em resposta ao Requerimento nº 152/2023, de autoria do Nobre Vereador
Eliel Miranda e outros, aprovado por esse Egrégio Plenário na 6º Reunião Ordinária,
realizada no dia 22 de fevereiro de 2023, Considerando o Artigo 166, $ 2º do Regimento
interno desta Casa de Leis, que estabelece o prazo regimental de 30 dias para
atendimento ao convite, o Sr. Cleber Canteiro - Secretário Municipal de Meio Ambiente,
comparecerá nesta Câmara Municipal no dia 21 de março de 2023 para prestar os
esclarecimentos necessários.

Informamos, ainda, que as datas apresentadas anteriormente por esta
edilidade, conflitaram com agendas de trabalho estabelecidas previamente pelo Sr.
Secretário, motivo pelo qual não pode atender às sugestões.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

<=

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CÉSAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE
S. BARBARA DOESTE

OR) DATA: 03/03/2023
do HORA: 15:28 e)aço

ON Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 152/20:

—» Autoria: Secretaria Municipal de Governo
— : :o Assunto: Requer que seja convidado o
e Secretário do Meio Ambiente do

—— município de Santa Bárbara d Oeste,9 Chave: A4B9D
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP | Fone (19) 3455-8000